
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
 

Istituto  Professionale  di  Stato  per  i  Servizi  Commerciali,  Socio-Sanitari, 

per  l’Enogastronomia  e  l’Ospitalità  Alberghiera 

 “ALESSANDRO  FILOSI”  
 

Codice meccanografico:  LTRC01000D  

SEDE  LEGALE: Via Roma, 125 – 04019 TERRACINA (LT) 
 

 0773 702877              0773 870898               cell.  331 1822487 
 

    e-mail         posta elettronica certificata (PEC):  ltrc01000d@pec.istruzione.it  

posta elettronica istituzionale:  ltrc01000d@istruzione.it  

 

SITO  WEB  ISTITUZIONALE: http://www.filositerracina.gov.it/ 
  

 

Prot.  n. 1857                      Terracina, 12/3/2015 

Registro Decreti n. 890 

        Al  Prof.  Roberto   MELIS 

       Al  Prof.  Luigi  VOLPE 

       Alla  Sig.ra  Ornella DE  FELICE 

       Alla  Sig.ra  Teresa FERONE 

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale ai sensi dell'art. 15  O.M. n. 7/2015 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 7/2015 ("Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 

designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni."); 

CONSIDERATA la necessità (ai sensi dell'art. 15 della sopra citata O.M.) di proce-

dere alla costituzione della Commissione Elettorale di Istituto; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico è membro di diritto di detta Commis-

sione Elettorale; 

SENTITA la disponibilità degli interessati; 
 

D E C R E T A 

la Commissione Elettorale costituita ai sensi dell'art. 15  O.M. n. 7/2015 risulta così 

composta: 

Roberto    MELIS  - componente docente 

Luigi  VOLPE  - componente docente 

Ornella  DE  FELICE - componente ATA 

Teresa  FERONE  - componente ATA 

Anna Maria MASCI  - Dirigente Scolastico 
        

La Commissione così costituita si attiverà per assicurare tutti gli adempimenti di 

propria competenza. 

                  Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Anna Maria Masci 
         Firma autografa omessa ai sensi 

                                      e per gli effetti dell'art. 3 D.Lgs. n. 39/1993 
 

 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione on line. L’originale del documento è in Atti d’Istituto. 


